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Nelly Group utser Helena Karlinder-Östlundh 
till ordinarie VD
Styrelsen för Nelly Group AB (publ) ("Nelly") har idag beslutat att utse Helena 
Karlinder-Östlundh till ordinarie verkställande direktör. Hon har sedan den 16 januari 
2023 varit tillförordnad verkställande direktör och tillträder sin permanenta roll 
omedelbart.

Helena Karlinder-Östlundh har arbetat med personal- och organisationsutvecklingsfrågor 
sedan 2005, bland annat som konsult på McKinsey & Company i Storbritannien och som 
Chief People Officer på MECCA Brands i Australien. Helena har varit tillförordnad 
verkställande direktör för Nelly under perioden 13 juni – 21 augusti 2022 samt sedan den 16 
januari 2023. Hon har en Master of Science i organisationspsykologi från London School of 
Economics and Political Science.

"Det är med stor glädje jag meddelar att Helena Karlinder-Östlundh tackat ja till att 
permanent fortsätta i rollen som VD för Nelly. Hennes engagemang och ledarskap är en 
oerhörd tillgång för Nelly som bolag, vår personal och våra kunder. Jag ser fram emot att 
fortsätta vårt nära samarbete", säger styrelsens ordförande Ebba Ljungerud.

"Det känns fantastiskt att få möjligheten att fortsätta arbetet med Nellys 
omställningsresa. Vi har ett otroligt kompetent och handlingskraftigt team och 
tillsammans har vi redan åstadkommit många viktiga förbättringar, inte minst i vårt 
kunderbjudande, våra arbetssätt och vår kostnadsbas. Jag är väldigt glad att jag fortsatt 
får förtroendet att leda Nelly och det transformationsarbete vi är mitt uppe i", säger 
Helena Karlinder-Östlundh.

För mer information, vänligen kontakta:
Ebba Ljungerud, Styrelseordförande
ir@nelly.com

Om Nelly Group

Nelly Group driver nelly.com som är ett av Nordens starkaste modevarumärken för unga 
kvinnor samt nlyman.com. Kärnan är det egna varumärket i kombination med digital 
försäljning direkt till vår målgrupp. Nelly har skapat ett starkt engagemang genom hög 
modegrad och digital marknadsföring. Bolaget har 1,1 miljoner kunder och omsätter 1,2 
miljarder kronor per år. Koncernen hette tidigare Qliro Group. Nelly Groups aktier är 
noterade på Nasdaq Stockholm i small cap-segmentet med kortnamnet ”NELLY”.

https://www.nelly.com
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